_____________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
	__________
	№ ___

_______
Об изменении условий подготовки работников детского сада
в сфере гражданской обороны
В соответствии постановлением Правительства РФ от 21.01.2023 № 51 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 2 ноября 2000 г. № 841»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу с 01.09.2023:
· __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
· ___________________________________________________________________________________________________________.
2. _________________________________________________:
· с 01.09.2023 проводить подготовку работников _____________________ в области гражданской в соответствии с постановлением Правительства РФ от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны» (в ред. постановления Правительства РФ от 21.01.2023 № 51);
· закрыть 31.08.2023 и передать в архив _____________________ ж________________________________________________________________________________________________.
3. ________________________ в срок до __________ ознакомить с настоящим приказом работников детского сада.
4. Контроль исполнения настоящего приказа _________________.

	Заведующий

	_______

	____________

С приказом ознакомлены:
	________________

	__________________

	_____________

	_____

	В дело № _____ за 20__ год
___________________________